
Zał. 12 do prot. ZG PTTK nr 2/XVIII/2013 
 

Uchwała nr 12/XVIII/2013  
Zarządu Głównego PTTK z 19 października 2013 r. 

w sprawie nowelizacji „Zasad działania Samorządu Przewodników Turystycznych 
PTTK”stanowiących załącznik do Uchwały nr 132/XVI/2006 Zarządu Głównego PTTK 

z 16 grudnia 2006 r. 
 
 
Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt. 13 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 
Wprowadzić następujące zmiany w „Zasadach działania Samorządu Przewodników Turystycznych 
PTTK”: 
 

1. Nadaje się nowe brzmienie §2: Władzami Samorządu Przewodników Turystycznych PTTK na 
obszar kraju są: 
1. Krajowa Konferencja Przewodników Turystycznych PTTK 
2. Komisja Przewodnicka ZG PTTK 

      2.   Nadaje się  nowe brzmienie §3: „Władze KSPT PTTK stanowi Komisja Przewodnicka ZG PTTK 
             w liczbie 9 osób, wybierana w głosowaniu tajnym przez KKPT. Komisja Przewodnicka ZG 
             PTTK zgodnie ze Statutem PTTK jest fachowym organem doradczym ZG PTTK”. 

3.   Nadaje się  nowe brzmienie § 4: „Członkowie władz Krajowego Samorządu Przewodników 
      Turystycznych – Komisji Przewodnickiej ZG PTTK wybierają spośród siebie w oddzielnym  
      głosowaniu tajnym przewodniczącego, wiceprzewodniczącego lub wiceprzewodniczących i  
      sekretarza  Krajowego Samorządu Przewodników Turystycznych – Komisji Przewodnickiej  
      ZG PTTK”. 

      4.   Nadaje się nowe brzmienie § 8 : „Kadencja władz KSPT - KP ZG PTTK trwa do czasu wyboru 
            nowego składu KSPT PTTK – KP ZG PTTK”. 
      5.  Zmienia się treść §10 pkt 3. Otrzymuje on następujące brzmienie: „Wojewódzki (Regionalny) 
           Samorząd składa się z 5 – 9 członków wybieranych spośród przedstawicieli (delegatów) 
           wszystkich kół i klubów przewodnickich PTTK z danego województwa (regionu) na konferencji  
           zwołanej w tym celu przez w/w zainteresowane jednostki organizacyjne oddziałów PTTK oraz 
           oddziałów przewodnickich PTTK bez kół i klubów”. 

 
§ 2 

 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Główny PTTK 

 

http://www.przewodnicy.pttk.pl/pliki/przepisy/uchwala_nr_47.pdf#page=1

